



# ABD'den FETÖ'ye darbe! ABD bir FETÖ okuluna daha izin vermedi

DHA



ABONE OL

Google News



**15 Temmuz darbe girişimi sonrası ABD başta olmak üzere dünyanın farklı ülkelerinde okul, şirket, STK ve dernekler kurarak örgütlenmeye çalışan FETÖ, Türkiye'nin diplomatik girişimleriyle başarısız oluyor. ABD'de bir FETÖ okulunun daha açılmasına izin verilmediği öğrenildi.**

15 Temmuz darbe girişimi sonrası ABD başta olmak üzere dünyanın farklı ülkelerinde okul, şirket, STK ve dernekler kurarak örgütlenmeye çalışan FETÖ, Türkiye'nin diplomatik girişimleriyle başarısız oluyor. ABD'de bir FETÖ okulunun daha açılmasına izin verilmediği öğrenildi.

SON DAKİKA

DHA muhabirinin edindiđi bilgilere gre, FET'nn ABD'nin Alabama eyaletinde 2020-2021 eđitim đretim dneminde amak iin giriřimde bulunduđu 2018 yılından bugne inřaati devam eden okula ret yanıtı verildi. FET'nn 2018 yılında inřaatına bařladıđı ve bu sene faaliyeti geirmeyi planladıđı okul, Alabama Charter Okul Komisyonu tarafından olumsuz yanıt aldı. Komisyon ret yanıtına gereke olarak "Blgede yařayanların evrelerinde FET'yle bađlantılı bir okul istememesi ve srelerde yapılan usulszlkleri" gsterdi. Geen yıl ABD'nin Texas eyaletinde FET yesi Soner Tarım tarafından, bir okulun aılması iin yapılan bařvuru da reddedilmiřti.



## ABD KAMUOYUNDA FET OKULLARINDA "NE YAPILYOR" TEDİRGİNLİĐİ

Okulların aılmasına izin verilmemesinin bir diđer gerekesi ise rgtn gelir elde etme yntemi olarak kullanılması olarak belirtildi. Edinilen bilgilere gre ABD'lilerin, FET okullarından řikyeti olduđu, rgt kontrolndeki charter okullarda đrencilere İslami doktrin ařılanarak řeriat eđitimi verildiđi, ABD'yi yıkmayı hedeflediđi gibi grřler bulunduđu ifade ediliyor. [Gney Carolina](#) eyaleti Cumhuriyet Parti Senatr

adayı Mark Lych'nin seim kampanyasında bu okullara izin vermeyeceđi szn verdiđi đrenildi. FET'nn kontrolndeki okullarda ne yapıldıđının bilinmediđi, kontrol edilemediđi iin o blgede yařayan insanlarda tedirginliđe neden olduđu ifade ediliyor. te yandan FET'nun İslami bir yapı olarak algılanması nedeniyle de ABD'de, İslam karřıtı grřlerin arttıđı deđerlendirmesi yapılıyor.

**FET'ye drt koldan operasyon: 224 gzaltı**

**FET sanıđının avukatından mahkemeye řok tehdit! "Sizinle tek tek grřeceđim, ben bařkasına benzemem"**

**FET'y deřifre eden mdr İstanbul'a atandı**

SABAH